КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 июня 2023 года                                № 213                                   ст-ца Октябрьская

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 31.05.2023 №207 «О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 27.10.2017 №188 «О земельном налоге на территории Октябрьского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,пунктом 2 статьи387 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях установления дополнительных мер муниципальной поддержки населения, Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района решил:
1. Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 31.05.2023 № 207 «О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 27.10.2017 №188 «О земельном налоге на территории Октябрьского сельского поселения Крыловского района» (далее – решение) следующие изменения:
1.1.Пункт 5решения изложить в новой редакции:
«5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования), а также действует на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.»
2. МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района (Василенко) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».
3. Общему отделу администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района (Егунова) опубликовать настоящее решение в газете «Авангард».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения по финансово – бюджетной и экономической политике И.М. Ильченко.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения
Крыловского района
К.В. Муругов

Глава
Октябрьского сельского поселения
Крыловского района
А.А. Кузёма